

**K/S Berlin Retail A**  
**Lysalleen 544 st.tv., 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 04 88 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Preben Daugaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Berlin Retail A Lysalleen 544 st.tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 04 88 85
	Stiftet: 24. oktober 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Boeberg
<b>Komplementar</b>	Berlin Retail A 2007 ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland, investering i værdipapirer og anvendelse af finansielle instrumenter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.561.929 kr. mod 1.685.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.901.545 kr. mod 349.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.561.929</b>	<b>1.685.773</b>
Andre finansielle indtægter	59.777	1.370
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-720.161</u>	<u>-1.337.431</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.901.545</u></b>	<b><u>349.712</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.901.545</u>	<u>349.712</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.901.545</u></b>	<b><u>349.712</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	0	26.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>26.200.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.312	53.735
Andre tilgodehavender	8.674	8.134
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	151.658
Periodeafgrænsningsposter	0	18.288
Tilgodehavender i alt	<u>36.986</u>	<u>231.815</u>
Likvide beholdninger	<u>394.033</u>	<u>124.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>431.019</u>	<u>355.937</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>431.019</u>	<u>26.555.937</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	7.200.000	7.200.000
5 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.935.405	-1.935.405
6 Overført resultat	-5.061.179	-5.212.723
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>203.416</u></b>	<b><u>51.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>15.395.890</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.395.890</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	565.179
Gæld til pengeinstitutter	0	10.048.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83	166.515
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.050	166.253
Anden gæld	<u>61.470</u>	<u>161.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.603</u>	<u>11.108.175</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.603</u></b>	<b><u>26.504.065</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>431.019</u></b>	<b><u>26.555.937</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>				
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	720.161	1.337.431				
	<u>720.161</u>	<u>1.337.431</u>				
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>				
<b>2. Investeringsejendomme</b>						
Kostpris primo	33.544.384	33.544.384				
Afgang i årets løb	-33.544.384	0				
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>33.544.384</u>				
Regulering til dagsværdi primo	-7.344.384	-7.344.384				
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	7.344.384	0				
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-7.344.384</u>				
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>26.200.000</u>				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion				0	0	0
Bestyrelse				0	0	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital primo					7.200.000	7.200.000
					<u>7.200.000</u>	<u>7.200.000</u>
<b>5. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>						
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo					-1.935.405	-2.195.405
Årets indbetalte virksomhedskapital					0	260.000
					<u>-1.935.405</u>	<u>-1.935.405</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-5.212.724	-5.562.435
Årets overførte overskud eller underskud	5.901.545	349.712
Udloddet udbytte	-5.750.000	0
	<u>-5.061.179</u>	<u>-5.212.723</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	15.961.069
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-565.179
	<u>0</u>	<u>15.395.890</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>